The Electronic *Manipulus florum*  
[www.manipulusflorum.com](http://www.manipulusflorum.com)

Auaricia bh  
cum fontibus primis

Monstro similis est auaricia senilis.

Quid enim sibi uult non intelligo.

Nam quid absurdius ut dici solet quam quo  
minus restat uie eo plus uiatici querere, et  
uia deficiente uiaticum augere?

Seneca in libro de moribus.

Monstro similis est auaritia senilis.

Quid enim stultius est, quod dici solet, quam  
uia deficiente uiaticum augere?

Martinus Bracarensis, *Libellus de moribus*, 2  
(PL 72, col.29B).

avaritia vero senilis  
quid sibi velit non intellego:  
potest enim quidquam esse absurdius quam quo  
viae minus restet, eo plus viatici quaerere?

Marcus Tullius Cicero, *Cato Maior de*  
*senectute*, 66 (J.G.F. Powell ed., p.82, ll.12-15).